左心耳封堵器竞争性谈判公告

为了加强医用耗材采购的管理，增加物资采购透明度，推进阳光工程，规范交易行为，确保采购活动公开、公平、公正，促进单位行风建设，绍兴市人民医院决定以竞争性谈判方式采购左心耳封堵器，现将有关事项公告如下：

一、项目编号：2018-009
二、采购内容：左心耳封堵器
三、采购方式：竞争性谈判
四、采购周期：自合同签订之日起二年。
五、投标供应商的资格要求

1、具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉且近二年来无不良销售记录，具有健全的财务制度，不列入卫生系统、检察院黑名单上的个人或公司；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。

2、在中华人民共和国境内注册的独立法人且注册资金在人民币50万元（含50万元）以上。

3、具有与采购项目相适应的医疗器械经营资质。
其它要求详见竞争性谈判文件

六、报名、竞争性谈判文件发售

1、报名日期：2018年5月23日至2018年5月29日（节假日除外）

2、报名时间：上午：8:30-11:30    下午：14:00-16:00

3、地址：绍兴市人民医院行政三楼招标办公室

4、联系电话：88228840  联系人：王老师
5、报名的供应商需提供下列资料，复印件需加盖单位公章（红）
(1)、与采购项目相适应的企业营业执照
(2)、与采购项目相适应的生产或经营许可证

(3)、所投产品的授权书，非厂方直接授权的，还需出具上一级代理商的《企业法人经营执照》、《医疗器械经营许可证》副本复印件。

(4)、所投产品的医疗器械注册证。
(5)、投标单位介绍信
(6)、报名人身份证原件及复印件

七、信息发布网站：http://www.sxws.gov.cn      http://www.312000.net

                                                   绍兴市人民医院

                                                   2018年5月23日
PAGE
1